证券代码：002072 证券简称：*ST 凯瑞 公告编号：2021-L052

凯瑞德控股股份有限公司

关于持股 5%以上股东所持股票被拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

凯瑞德控股股份有限公司（以下简称：公司）持股 8.23%的股东浙江第五季

实业有限公司（以下简称：浙江第五季）所持公司 14,487,000 股股票已于 2021

年 6 月 6 日被拍卖成交，其被拍卖的股份数量占公司总股本比例为 8.23%，拍卖

后其不再持有公司股份。敬请投资者注意相关风险。

一、本次股票拍卖基本情况及竞价结果

2021 年 5 月 7 日，公司发布了《关于股东破产清算的进展公告》（公告编

号 2021-L046），浙江第五季管理人拟根据浙江第五季破产清算案第一次债权人

会议表决通过的《债务人财产变价方案》，对浙江第五季持有的公司股票启动第

一次拍卖，持有公司股份 8.23%的股东浙江第五季将被动减持 14,487,000 股，

减持股份占本公司总股本的 8.23%。

公司于 2021 年 6 月 7 日收到浙江第五季管理人送达的《告知函》及附件，

现将本次拍卖的竞价结果公告如下：

序

号
拍卖标的

拍卖数量

（万股）

拍卖股票占

公司总股本

的比例

拍卖价格（万元） 受让人

1

浙江第五季持有

的公司 1,448.7

万股股票

1,448.7 8.23% 4,764.8 张振东

二、其他说明和风险提示

1、浙江第五季非公司控股股东、实际控制人，未实际参与公司生产经营管

理，本次股份被拍卖事项不会对公司的生产经营造成影响，不会导致公司实际控

制权发生变更。公司目前无控股股东、实际控制人。公司现第一大股东为王健先

生及其一致行动人，合计持股数量为 2308.09 万股，占公司总股本 13.1141%。

2、本次拍卖竞买人尚未支付尾款，竞买人如期支付尾款并办理相关过户手

续后，上述拍卖事项才完成。

3、公司将持续关注该事项进展并及时履行信息披露义务。公司指定的信息

披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公司信息均以上述指定媒体披露的正式公告为准，敬请广大投资者注意投资风

险。

三、备查文件

1、浙江第五季管理人《告知函》及附件。

特此公告

凯瑞德控股股份有限公司董事会

                                        2021 年 6 月 8 日